
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Bc. Martin Henč, starosta města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 
Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 
 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 
mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod názvem „ZŠ Bruntál, 
Jesenická 10 – Rekonstrukce kuchyně - Gastrotechnologie“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, tzn. zadavatel prodlužuje lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila 
nejméně celou svou původní délku. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15.03.2023 do 13:00 
hodin.  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu 
zadavatele, a to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Změna a doplnění č. 1: 

Zadavatel aktualizoval přílohu č. 04 zadávací dokumentace – Výkaz výměr (závazný dokument) 
(Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_Kuchyne_Jesenicka_GASTROTECHNOLOGIE_06022023.pdf). Aktualizace se týká 
položky „Doprava a montáž, zprovoznění, výchozí revize, zaučení personálu Cena zahrnuje i montáž stávajícího zařízení 
(konvektomat AOS201ETA1 stávající, zavážecí vozík ke konvektomatu, vyhřívaná skříň ABNER,chladicí skříň NORD 
LINE  a nerezové stoly) a jeho dočasné uskladnění po dobu realizace stavebních prací“.  
Aktuální dokument výkazu výměr ze dne 09.02.2023 
(Pr_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_Kuchyne_Jesenicka_GASTROTECHNOLOGIE_09022023_zmena.pdf) je 
přílohou této změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01 ze dne 09.02.2023.  
 
Původní výkaz výměr ze dne 06.02.2023: 

Pol. Název zařízení a popis ks 
Rozměry v mm 

(š x hl x v) 
Plyn/ks 

(kW) 

Plyn 
celkem 
( kW ) 

Napětí  
( V ) 

příkon/k
s  

( kW ) 

Celkem 
příkon  
( kW ) 

Cena 
bez 
DPH  

za 1 ks 

Cena 
celkem 

bez 
DPH 

Cena 
celkem 

vč. 
DPH 
21% 

 

  

Doprava a montáž, zprovoznění, výchozí revize, zaučení 
personálu Cena zahrnuje i montáž stávajícího zařízení 
(konvektomat AOS201ETA1 stávající, zavážecí vozík ke 
konvektomatu, vyhřívaná skříň ABNER,chladicí skříň 
NORD LINE  a nerezové stoly) a jeho dočasné uskladnění 
po dobu realizace stavebních prací.  

1 
5% z ceny 
dodávky 
zařízení 

          0 Kč 0 Kč 0 Kč 

 
Nový výkaz výměr ze dne 09.02.2023: 

Pol. Název zařízení a popis ks 
Rozměry v mm 

(š x hl x v) 
Plyn/ks 

(kW) 

Plyn 
celkem 
( kW ) 

Napětí  
( V ) 

příkon/
ks  

( kW ) 

Celkem 
příkon  
( kW ) 

Cena 
bez 
DPH  

za 1 ks 

Cena 
celkem 

bez 
DPH 

Cena 
celkem 

vč. 
DPH 
21% 

 

  

Doprava a montáž, zprovoznění, výchozí revize, 
zaučení personálu Cena zahrnuje i montáž stávajícího 
zařízení (konvektomat AOS201ETA1 stávající, zavážecí 
vozík ke konvektomatu, vyhřívaná skříň 
ABNER,chladicí skříň NORD LINE  a nerezové stoly) a 
jeho dočasné uskladnění po dobu realizace stavebních 
prací.  

1             0 Kč 0 Kč 0 Kč 

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 

16. Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 57 Zákona:  

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 57 Zákona odst. 1, tzn., 
lhůta pro podání nabídek činí nejméně 30 dnů od zahájení zadávacího řízení. 
Lhůty pro podání nabídek nemusela být prodloužena v souladu s § 57 odst. 1 
písm. a) ZZVZ o 5 dnů, protože zadavatel umožnil podávat nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje a písm. b) ZZVZ o 5 dnů, protože 
zadavatel nepostupuje v podle § 96 odst. 2 ZZVZ.  

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 06. února 2023 a skončí dne 15. března 
2023 ve 13:00 hodin. 

 

 
Přílohy: 
- Výkaz výměr (závazný dokument) 

Pr_VZD_01_Pr_04_Vykaz_vymer_Bruntal_Kuchyne_Jesenicka_GASTROTECHNOLOGIE_09022023_zmena.pdf 
 
 
V Bruntále, dne 09.02.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2023-02-09T11:25:23+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




